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SALDOS ACUMULADOS

(2) (3)
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115-05-03-006-001 1.200.112.173 1.200.112.173ATENCION PRIMARIA LEY NE 19.378 ART. 49

115-05-03-007-999 17.303.946 17.303.946OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL 

TESORO PUBLICO

115-05-03-099 DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

115-05-03-101 118.000.000 118.000.000APORTE MUNICIPAL, SERVICIOS 

INCORPORADOS A SU GESTION

115-07-02 4.301.000 4.301.000VENTA DE SERVICIOS

115-08-01-002 46.149.045 46.149.045RECUPERACIONES ART.  12  LEY  N 18.196

115-08-99-001 1.796.934 1.796.934DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO 

PROVENIENTES DE IMPUESTOS

115-08-99-999 47.086.987 47.086.987OTROS

001.434.750.0851.434.750.085S U B    T O T A L 

215-21-01-001-001 111.251.243 111.251.243SUELDOS BASES

215-21-01-001-009-007 14.118.645 14.118.645ASIGNACION ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, 

LEY NI 19.378

215-21-01-001-009-999 3.759.054 3.759.054OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES

215-21-01-001-014-999 7.369.460 7.369.460OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS

215-21-01-001-015-001 4.313.342 4.313.342ASIGNACION UNICA, ART. 4, LEY NE 18.717

215-21-01-001-019-002 3.305.615 3.305.615ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD 

DIRECTIVA

215-21-01-001-028-002 4.057.482 4.057.482ASIGNACION DESEMPE O DIFICIL ART. 28 LEY 

19.378

215-21-01-001-031-002 3.234.199 3.234.199ASIGNACION POST TITULO, ART. 42, LEY NE 

19.378

215-21-01-001-044-001 108.504.047 108.504.047ASI. APS MUNICIPAL ART 23 Y 25 LEY 19.378

215-21-01-001-999 108.630 108.630OTRAS ASIGNACIONES

215-21-01-002-001 A SERVICIOS DE BIENESTAR

215-21-01-003-002-003 36.907.272 36.907.272ASIGNACION DE DESARROLLO Y ESTIMULO AL 

DESEMPE O COLECTIVO LEY NI 19.813

215-21-01-004-005 10.393.376 10.393.376TRABAJOS EXTRAORDINARIOS

215-21-01-005-002 8.426.440 8.426.440BONOS DE ESCOLARIDAD

215-21-01-005-003-001 332.866 332.866BONO EXTRAORDINARIO ANUAL

215-21-02-001-001 134.336.856 134.336.856SUELDOS BASES

215-21-02-001-009-007 13.865.874 13.865.874ASIGNACION ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, 

LEY NI 19.378

215-21-02-001-009-999 2.247.494 2.247.494OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES

215-21-02-001-010-001 32.179 32.179ASIGNACION POR PERDIDA DE CAJA, ART. 97, 

LETRA A), LEY NI 18.883

215-21-02-001-014-001 5.787.205 5.787.205ASIGNACION UNICA, ART. 4, LEY NE 18.717

215-21-02-001-014-999 8.975.871 8.975.871OTRAS ASIGNACIONES SUSTITUTITAS

215-21-02-001-018-001 714.368 714.368ASIGNACION RESPONSABILIDAD DIRECTIVA

215-21-02-001-027-002 1.425.145 1.425.145ASIGNACION DESEMPE O DIFICIL ART. 28 LEY 

19378

215-21-02-001-030-002 1.025.519 1.025.519ASIGNACION POST TITULO ART. 42 LEY 19.378

215-21-02-001-042 135.594.164 135.594.164ASIGNACION ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL
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215-21-02-002-001 A SERVICIOS DE BIENESTAR

215-21-02-003-002-002 35.101.811 35.101.811ASIGNACION VARIABLE POR DESEMPE O 

COLECTIVO

215-21-02-004-005 6.598.258 6.598.258TRABAJOS EXTRAORDINARIOS

215-21-02-004-006 18.713 18.713COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS

215-21-02-005-002 6.607.217 6.607.217BONO DE ESCOLARIDAD

215-21-02-005-003-001 1.352.152 1.352.152BONO EXTRAORDINARIO ANUAL

215-21-03-001 26.534.909 26.534.909HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS 

NATURALES

215-21-03-005 30.692.346 30.692.346SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS

215-22-01-001 PARA PERSONAS

215-22-03-001 3.000.000 3.000.000PARA VEHICULOS

215-22-04-001 2.431.389MATERIALES DE OFICINA 2.431.389

215-22-04-002 110.539TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE ENSE ANZA 110.539

215-22-04-004 41.591.639 95.432.618PRODUCTOS FARMACEUTICOS 91.275.529

215-22-04-005 5.112.789 8.367.286MATERIALES Y UTILES QUIRURGICOS 8.535.122

215-22-04-007 MATERIALES Y UTILES DE ASEO 1.254.998

215-22-04-010 116.300MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y 

REPARACIONES DE  INMUEBLES

676.310

215-22-04-011 REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA 

MANTENIMIENTO Y  REPARACIONES DE 

VEHICULOS

559.141

215-22-04-013 1.688.023 215.409EQUIPOS MENORES

215-22-04-999 369.569 369.569OTROS 43.006

215-22-05-001 5.105.558 5.105.558ELECTRICIDAD

215-22-05-002 2.538.720 2.566.770AGUA 69.540

215-22-05-003 107.140 1.834.306GAS 1.727.166

215-22-05-005 6.842.200 6.842.200TELEFONIA FIJA

215-22-05-006 2.266.574 2.266.574TELEFONIA CELULAR

215-22-05-007 675.478 675.478ACCESO A INTERNET

215-22-06-001 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

EDIFICACIONES

20.486.314

215-22-07-001 2.299.488SERVICIOS DE PUBLICIDAD 2.299.488

215-22-07-002 3.471.355SERVICIOS DE IMPRESION 3.471.355

215-22-07-999 928.876OTROS

215-22-08-002 450.983SERVICIOS DE VIGILANCIA 450.983

215-22-08-007 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES 14.466

215-22-08-008 6.240.000 6.240.000SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES

215-22-09-002 1.100.000 1.100.000ARRIENDO DE EDIFICIOS

215-22-09-999 OTROS

215-22-10-002 2.768.440 2.768.440PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
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215-22-11-002 CURSOS DE CAPACITACION

215-22-12-004 INTERESES, MULTAS Y RECARGOS 2.445

215-22-12-999 7.857.074 25.399.239OTROS 21.643.238

215-23-01-004 DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES

215-29-04 MOBILIARIO Y OTROS 492.833

215-34-07 70.644.837DEUDA FLOTANTE 567.871.365

723.415.2270898.055.253885.828.669S U B    T O T A L 

2.320.578.754 2.332.805.338T O T A L E S 0 723.415.227

SALUD


